ANEXO III

S E S C - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
ADMINISTRAÇÃO NACIONAL

ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC PANTANAL

(Papel timbrado da licitante)

DECLARAÇÃO DE VISITA, COMPROVANDO CONHECER AS
CONDIÇÕES DO(S) LOCAL(IS) DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONCORRÊNCIA BASE Nº. 17/0008-CC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OPERAÇÃO
DOS SISTEMAS DE SUPERVISÃO PREDIAL E MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
PREDITIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS DAS EDIFICAÇÕES
QUE COMPÕEM A ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC PANTANAL – EESP,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.

DECLARO, para os devidos fins de comprovação junto à Comissão de Licitação, que a
empresa _________________________________, CNPJ nº _________________,
localizada na ________________________________, neste ato representada pelo(a)
Sr.(a) _________________________, portador(a) da identidade RG nº.
_________________, tomou conhecimento de todas as condições necessárias à
participação na licitação CONCORRÊNCIA (BASE) Nº. 17/0008-CC, além de ter
conhecimento dos locais da prestação dos serviços nas unidades da Estância
Ecológica Sesc Pantanal.

Local, _______ de _______________ de 2017.

________________________________________________
Carimbo e Assinatura do Representante Legal